第26号様式(第46条第1項)
収入金訂正通知書

年　　月　　日

　東金市外三市町清掃組合
　会計管理者　　　　　　　　　様
歳入徴収者　東金市外三市町清掃組合

事務局長　　　　　　　　　印
　次のとおり訂正したので通知します。

区分
正
誤

年度及び会計名
年度　　　　　会計
年度　　　　　会計

金額
￥　　　　　　　　円

科目
款
項
目
節
細節
款
項
目
節
細節

番号
(納入通知書)
　　　　　　　　　第　　　　　　　　　　号

納入者住所・氏名

収納年月日及び収納した期間
　　　　　年　　月　　日　　何々

訂正の理由